
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

B-quartet チルノ

1 0/10

チルノ
ミスティア
ルーミア
リグル

10
10
10
10

フェイ：フェアリー
フェイ：リャナンシー
フェイ：ナイトメア
フェイ：ピクシー

ウォーロード
プリースト
ウィザード
スカウト

サムライ
バード

ニンジャ
ドルイド

最強⑨
鳥頭

なのかー？
物知らず

蘇生
命の雫
目利き
陣形

カジノ
御免状
鍛冶屋
祝福

守護の光
加護Lv1
加護Lv2

1
1
1
1
1
2
3
1
1
1
1

任意
任意

パッシブ
セットアップ
メジャー
パッシブ

シーン終了時
任意

メジャー
パッシブ
パッシブ

全員のHP全快

全員のHPとMPを(GL+2)D回復

ギルドメンバー全員が行う、エネミーのドロップ品決定ロールに＋1Dする。

ギルドメンバー全員は戦場移動を行う

ギルドメンバーの誰かがメジャーアクションとして使用する。[GL×1000]G以下の金額を消費し、GMと2ｄで対決を行う。プレイヤーのダイス目がGMのダイス目よりも高い場合、[消費した金額×2]Gを得る。シナリオ3回

偉い人「ま、まぁこいつらなら何やらかしても不思議ではないな……」

チルノ「あたいの武器？ 生えてくるわよ何いってんの」

全員のMP全快

メジャー消費。 ギルドメンバー全員が受けるHPダメージ-20 シーン持続

ギルドメンバー全員が受けるHPダメージ-2

ギルドメンバー全員が受けるHPダメージ-2

【制限】バカっていった方がバカなんだからね！

・能力値成長で必ず【幸運】を上昇させる
・携帯品の取得を禁止
・一般スキルの取得を禁止
・もちろんゲッシュなどもってのほか
・装備品は1万G以下とする。

★ その上で「死ぬがよい」
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